Alfonso VIH concede a la catedral y obispo de Burgos 
la iglesia de San Juan de Ordejón. — Alconchel, abril 14 
de 1185. 

(Vol. 83, fol. 191, orig., perg.; vol. 71, n° 125.) 

f XPS. A(u. — Presentibus notum sit et futuris quod ego 
Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore 
mea Alienor regina, intuitu Dei, pro salute anime mee dono 
et concedo Deo et beate Marie Burgensi ecclesie et vobis 
domno Marino, eiusdem ecclesie instanti episcopo, et ómni
bus successoribus vestris monasterium Sancti Johannis,quod 
est in Orzeion 1, cum ómnibus hereditatibus et pertinenciis 
suis, cum collacis et solaribus populatis et heremis, cum cul-
tis et incultis, cum pratis, pascuis et aquis, integre,-iure he
reditario in perpetuum habendum et irrevocabiliter possi-
dendum. Si quis vero huius me (sic) donationis paginam in-
friiígere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incur-
rat, et insuper regie parti mille áureos in cauto persolvat. 

Facta carta apud Alconchel era M a CC a XXIII a , VIII o X o 

kalendas madii. Et ego rex A. regnans in Castella et Toleto, 
hanc cartam manu propria roboro et confirmo, f SIGNÜM 
ALDEPONSI EEGIS CASTJELLE. — Gundissalvus, Toletane eccle
sie archiepiscopus et Yspaniarum primas, cf. — 1- col. Johan-
nes Conchensis eps., cf. Ardericus Palentinus episcopus, cf. 
JJominicus Abulensis eps., cf. Garsias Oxomensis eps., cf. 
Comes Ferrandus, cf. Comes Gundissalvus, cf. Kodericus 

u t e r r e z > maiordomus curie regis, cf. Didacus Lupi, alferiz 
regis, cf. _ sa c o L Didacus Xemenez, cf. Gomes Garsie, cf. 
gundissalvus Copellini, cf. Sancius Martini, cf. Petrus Fer-
S n d l ' c f - Lupo Diaz, merinus regis in Castella, cf. Magister 

ca> regis notarius, Guterrio Roderici existente cancellario, 
scnpsit. 

San Juan u Ordejón de Arriba, en tierra de Villadiego. 
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181. 

Fernando Peláez vende al obispo de Burgos su pro
piedad en Lodoso por trescientos maravedís. — Abril 25 
de 1185. 

(Vol. 29, fot. 326,orig.) 

In nomine Patris et Fill i et Spiritus Sancti, amen. — Ego 
Ferrand Pelaiez bona volúntate do et concedo vobis dom-
no M. Burgensi episcopo, et ecclesie beate Marie, totam 
illam hereditatem quam habeo in Lodoso, scilicet, solares 
populatos et populandos, térras, vineas, ortos, molinos, 
montes, fontes, pascua, prata, ingressus et regressus, quan
tum in predicta villa michi pertinet, per CCC. morb. ut 
habeatis et possideatis iure hereditario im perpetuum; et 
accepi a vobis unas luuas in roboramentum. Si quis autem 
ex mea proienie vel extranea hunc nostrum datum infringere 
voluerit, in primis iram Dei habeat, et in coto regi terre 
mille áureos pectet. Facta carta VII o kalendas mai era 
M a CC a XXII I a , regnante rege Aldefonso cum uxore sua re
gina Alionor in omni regno suo. Huius rei sunt testes: dom-
na cometissa Milia. Martinus Johanis, alcalde et Martinus 
Johanis, al. et Martin Ferrandez, al. Roi Escaza. Martinus 
Cardenna. Ferrand Roiz. Ferrand Vieio. Don Sancho, filhis 
de Gartia Roiz. Diago Carro. Don Mathe de Cortes. Petrus 
Gutterez. Petrus Mahamud. Cid de Villa infierno. Gonzalvo 
de Villa infierno. Dcmnus Parisius \ scripsit.